ПРОТОКОЛ  19/2

            заседания комиссии о признании аукциона несостоявшимся
г. Черемхово

 Иркутской области
                                                                                   24 декабря 2010 года

                                                                                                            Время: 17 час. 20 мин.

Комиссия по приватизации объекта муниципальной собственности в составе:

Председатель комиссии:

Табаков Н.А. - председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования;

Члены комиссии:

          Обтовка М.В. - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства,                строительства, транспорта, связи, экологии и по делам ГО и ЧС;

          Хорохонов Д.Ю. - начальник отдела экономического анализа и промышленного развития Черемховского районного муниципального

образования;

Ермаков С.А. - начальник отдела правового обеспечения (по согласованию);

         Подковыров В.Е. - заведующий сектором доходов финансового управления Черемховского районного муниципального образования (по согласованию);

Петрова О.В. – секретарь комиссии

именуемые в дальнейшем «организатор» аукциона по приватизации муниципального имущества - труб, бывших в употреблении, пришедших в негодность, коррозированных:

- ж/трубы (диаметр 426мм., L-2211м) верхнего ряда - 226,8 т.;

- ж/трубы (диаметр 426мм, L-1800м.) нижнего ряда -184,7 т.;

- ж/трубы (диаметр 300 мм, L-900м.) - 71,25 т.;
- железобетонные лотки (размером 3х2,5х0,6)- 300шт (далее объект недвижимости),

 решила:
в связи  с отсутствием поданных заявок организатор аукциона по приватизации объекта недвижимости признает аукцион, назначенный на 27 декабря 2010 г.  по адресу: Иркутская область,  г.Черемхово, ул. Куйбышего, 20 каб. 51 не состоявшимся.

Подписи:                        ______________  Н.А. Табаков

                                        ______________    М.В.Обтовка

                                        ______________   Д.Ю. Хорохонов

                                        ______________   С.А.Ермаков

                                        ______________    В.Е.Подковыров